
Protokół XIV/15 

 

z XIV sesji VII kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej odbytej w dniu 30 

września 2015 r. o godz. 8:00 w Sali widowiskowej Miejskiego Domu Kultury  

w Kolbuszowej przy ul. Obrońców Pokoju 66. 

 

 Sesję otworzył i prowadził Przewodniczący Rady Miejskiej P. Krzysztof Wilk. 

W sesje udział 20 radnych (nieobecni radni P. Józef Rybicki), sołtysi, przewodniczący 

zarządów oraz zaproszeni goście, co potwierdza załączona do protokołu lista obecności. 

 Porządek obrad sesji radni otrzymali wraz z materiałami do poszczególnych 

punktów obrad. P. Krzysztof Wilk – Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowskiej 

zapytał, czy ktoś z obecnych chciałby wnieść uwagi bądź propozycje do 

przedstawionego porządku obrad. 

 O zmianę porządku obrad wniósł Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba poprzez 

usunięcie punktu 12 porządku obrad dotyczącego podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia 

i wdrożenia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Kolbuszowa. Do porządku 

obrad nie zgłoszono więcej uwag, wobec czego Przewodniczący poddał pod głosowanie 

wniosek o usunięcie punktu 12 porządku obrad. Udział w głosowaniu wzięło 16 

radnych. Za wnioskiem o zmianę porządku obrad głosowało 16 radnych, głosów 

przeciwnych i wstrzymujących się nie było. Przewodniczący Rady Miejskiej  

P. Krzysztof Wilk poddał pod głosowanie porządek obrad z wcześniej przyjętymi 

zmianami. Udział w głosowaniu wzięło 16 radnych. Za przyjęciem porządku obrad 

głosowało 16 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. W wyniku 

głosowania został jednogłośnie przyjęty następujący porządek obrad XIV sesji VII 

kadencji Rady Miejskiej w Kolbuszowej: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

3. Informacje o zarządzeniach wydanych przez Burmistrza Kolbuszowej w okresie 

pomiędzy sesjami. 

4. Informacja o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kolbuszowej. 

5. Założenia do budżetu gminy Kolbuszowa na 2016 rok (wnioski komisji stałych). 

6. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru formy spółki kapitałowej do prowadzenia 

gospodarki komunalnej w miejsce zakładów budżetowych i utworzenia spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z wykorzystaniem mienia zlikwidowanych 

zakładów budżetowych działających dotychczas pod nazwami: ZCiAZM, ZWK, 

ZUK. 

7. Podjęcia uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na 2015 r. 

8. Podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu w banku wyłonionym  

w drodze przetargu na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek. 



9. Podjęcia uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu w banku wyłonionym  

w drodze przetargu na pokrycie planowanego deficytu. 

10. Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/15 RM w Kolbuszowej  

z dnia 29.01.2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu 

Powiatu Kolbuszowa w roku 2015. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kolbuszowa na lata 2015-2020. 

12. Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia woli członkostwa Gminy Kolbuszowa  

w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą 

w Nowej Dębie w okresie programowania 2014-2020. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie 

przetargowym niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności  

gm. Kolbuszowa położonej w Kolbuszowej w rejonie ul. Piłsudskiego. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycia na rzecz 

gm. Kolbuszowa od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowych  

w Rzeszowie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej  

w Kolbuszowej przy ul. Piłsudskiego oraz położonej w Świerczowie. 

15. Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością 

gruntową nieruchomości położonej w Widełce, stanowiącej własności  

gm. Kolbuszowa. 

16. Rozpatrzenia skargi P. Marka Materskiego na Miejsko-Gminny Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Kolbuszowej. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego  

w Kolbuszowej. 

18. Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski. 

19. Interpelację i wolne wnioski. 

 

Ad. 1 

 

Protokół z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Kolbuszowej został wyłożony do wglądu 

radnych. Uwagi lub zmiany protokołu należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. W przypadku braku uwag i zastrzeżeń protokół należy uznać za przyjęty. 

 

Ad. 2 

 

Wykaz zarządzeń Burmistrza Kolbuszowej został przesłany wraz z materiałami na 

dzisiejszą sesję. Pytania w tej kwestii należy składać w punkcie interpelacje i wolne 

wnioski. Wykaz zarządzeń stanowi załącznik do protokołu. 

 

 



Ad. 3 

Informacje o działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Kolbuszowej przedstawił Kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej P. Małgorzata Hariasz. Informacja pisemna stanowi załącznik do protokołu. 

Odnośnie informacji dotyczącej działalności Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Kolbuszowej pytanie zadał Radny P. Grzegorz Partyka. Pytanie 

dotyczyło, przez jaki okres będzie przyznawane świadczenie rodzinne. Kierownik 

Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej poinformowała, że świadczenie 

rodzinne będzie przyznawane przez okres osiągnięcia przez dziecko jednego roku życia. 

 

Ad. 4 

 

Założenia do budżetu gminy Kolbuszowa na 2016 rok, przedstawił Skarbnik Gminy 

Kolbuszowa P. Stanisław Zuber. Do kwestii dotyczących założeń Radny P. Stanisław 

Rumak dopytywał się, w jaki sposób ma wyglądać Gminy kalendarz imprez oraz  

w jakiej wysokościach będą ponoszone koszty imprez przez Gminę a w jakiej przez 

organizatorów tych imprez. Na pytanie Radnego P. Stanisława Rumaka odpowiedzi 

udzielił Skarbik Gminy Kolbuszowa P. Stanisław Zuber przypominając radnemu, że 

zostało zorganizowane spotkanie z sołtysami i przewodniczącymi osiedli, gdzie zostało 

wszystko powiedzione jak również doręczona pisemna informacja, w jakich udziałach 

każda z stron będzie pokrywać koszty poszczególnych imprez. Do słów radnego  

P. Stanisława Rumaka odniósł się również Przewodniczący Osiedla Nr 1 P. Grzegorz 

Romaniuk, że osiedla w kwestii otrzymywanych środków na imprezy nie są bardziej 

uprzywilejowane niż sołectwa, tak jak uważa Radny P. Stanisław Rumak. W kwestii 

poruszonej przez Radnego P. Stanisława Rumaka, głos zabrał również Burmistrz 

Kolbuszowej P. Jan Zuba, który uważał, że wszelkie kwestie dotyczące kalendarza 

imprez Gminy Kolbuszowa zostały już ustalone a założenia przedłożone na piśmie jasne 

dla wszystkich. Radny P. Marek Opaliński zwrócił się z prośbą do Burmistrza 

Kolbuszowej, żeby Gmina Kolbuszowa przychylnej wspomagała organizację imprez  

w małych sołectwach, że względu ze posiadają małe sołectwa posiadają niewielki 

budżet. 

 

Ad. 5 

 

Projekt uchwały w sprawie wyboru formy spółki kapitałowej do prowadzenia 

gospodarki komunalnej w miejsce zakładów budżetowych i utworzenia spółki  

z ograniczoną odpowiedzialnością z wykorzystaniem mienia zlikwidowanych zakładów 

budżetowych działających dotychczasowych pod nazwami: ZCiAZM, ZWK, ZUK 

przedstawił zastępca skarbnika Gminy Kolbuszowa P. Jacek Mroczka. Rada Miejska  



w Kolbuszowej głosami za- 18, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę  

Nr XIV/173/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 6 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie MiG Kolbuszowa na rok 2015 przedstawił 

P. Stanisław Zuber Skarbnik Gminy Kolbuszowa. Projekt uchwały zakłada zwiększenie 

dochodów gminy o kwotę 18 300 zł, zmniejszenie dochodów o kwotę 1 637 075 zł, 

zwiększenie wydatków gminy o kwotę 1 362 230,25 zł, zmniejszyć wydatki o kwotę 

1 243 930,25 zł, zwiększyć przychody gminy o kwotę 1 737 075 zł. Radny P. Jan Fryc 

zadał pytanie odnośnie zwiększanie wydatków na szkołę w Hucie Przedborskiej. 

Burmistrz Kolbuszowej P. Jan Zuba odpowiedział, że jest to konieczne do 

przystosowania szkoły na lokal mieszkalny dla osób starszych i skorzystania  

z rządowego programu WIGOR. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-19,  

przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XIV/174/15 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 7 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu w banku wyłonionym w drodze 

przetargu na pokrycie planowanego deficytu przedstawił P. Stanisław Zuber Skarbnik 

Gminy Kolbuszowa. Projekt uchwały zakłada zaciągnąć kredyt w banku wyłonionym 

w drodze na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 437 075 

zł. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-19, przeciw-0, wstrzymujących się-0, 

podjęła Uchwałę Nr XIV/175/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 8 

 

Projekt uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu w banku wyłonionym w drodze 

przetargu na pokrycie planowanego deficytu omówił P. Stanisław Zuber Skarbnik 

Gminy Kolbuszowa. Projekt zakłada zaciągnąć kredyt w baku wyłonionym w drodze 

przetargu na pokrycie planowanego deficytu w kwocie 300 000 zł. Rada Miejska  

w Kolbuszowej głosami za-18, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę  

Nr XIV/176/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 9 

 

Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr V/42/15 RM w Kolbuszowej z dnia 

29.01.2015 w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla samorządu Powiatu  

w Kolbuszowej w roku 2015 przedstawił Radzie Miejskiej P. Stanisław Zuber Skarbnik 



Gminy Kolbuszowa. Projekt zakłada zmianę treści § 1 Uchwały Nr V/42/15 Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej z dnia 29 stycznia 2015 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej dla samorządu Powiatu Kolbuszowskiego w roku 2015, nadając mu nowe 

brzmienie: „§ Udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej Samorządowi 

Powiatowemu w Kolbuszowej w kwocie 154 000 zł /sto pięćdziesiąt cztery tysiące 

złotych/ z przeznaczeniem na zadanie inwestycyjne pod nazwą: Uzbrojenie terenów 

inwestycyjnych przy ul. Leśnej i Żytniej w Kolbuszowej”. Rada Miejska  

w Kolbuszowej po zapoznaniu się z założeniami projektu uchwały, głosami za-18, 

przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XIV/177/15 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 10 

 

Projekt uchwały w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 

Kolbuszowa na lata 2015-2020 przedstawił P. Stanisław Zuber Skarbnik Gminy 

Kolbuszowej. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-0, wstrzymujących 

się-0, podjęła Uchwałę Nr XIV/178/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 11 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia woli członkostwa Gminy Kolbuszowa  

w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą  

w Nowej Dębie w okresie programowania 2014-2020 przedstawił Radnym Zastępca 

Burmistrza Kolbuszowej P. Marek Gil. Projekt zakłada wolę członkostwa  

w Stowarzyszeniu „Lokalna Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą  

w Nowej Dębie w okresie realizacji Programu Operacyjnego „Rybactwo i Morze”, 

realizowanego w latach 2014-2020. Jednocześnie projekt uchwały przewidywał, że 

Gmina Kolbuszowa deklaruje wolę współtworzenia obszaru Stowarzyszenia „Lokalna 

Grupa Rybacka Puszczy Sandomierskiej” z siedzibą w Nowej Dębie oraz przystąpienia 

do prac nad Lokalną Strategią Rozwoju współfinansowaną wyłącznie ze środków 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego, z uwzględnieniem okresu 

programowania 2014-2020. Po przedstawieniu głównych założeń projektu uchwały 

pytanie zadał Radny P. Julian Dragan dotyczące, jakie koszty Gmina Kolbuszowa 

będzie musiała ponosić w związku z przystąpieniem do Stowarzyszenia „Lokalna Grupa 

Rybacka Puszczy Sandomierskiej”. Na zadane pytanie odpowiedzi udzielił Zastępca 

Burmistrza Kolbuszowej P. Marek Wilk, że koszty przystąpienia do stowarzyszenia 

będą wynosić 70 groszy od mieszkańca jak również koszty uiszczania składek 

członkowskich. Jednocześnie może się okazać, że Gmina Kolbuszowa nie będzie 

musiała wnosić wkładu własnego, bo stowarzyszenie jest już utworzone a Gmina 

Kolbuszowa jedynie do niego przystępuje. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-



17, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XIV/179/15 w powyższej 

sprawie. 

 

Ad. 12 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej, własności gm. Kolbuszowa położonej  

w Kolbuszowej w rejonie ul. Piłsudskiego omówił kierownik P. Tadeusz Serafin. 

Projekt dotyczy wyrażenia zgody na sprzedaż w trybie przetargowym niezabudowanej 

nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej w rejonie ulicy Piłsudskiego, 

stanowiącej własność Gminy Kolbuszowa, oznaczone nr ew. działki 1189/12  

o pow. 0.0077 ha, objętej KW TB1K/00021321/2. Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-17, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła Uchwałę Nr XIV/180/15 

w powyższej sprawie. 

 

Ad. 13 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na rzecz gm. 

Kolbuszowa od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział w Terenowy w Rzeszowie 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Kolbuszowej przy  

ul. Piłsudskiego oraz położonej w Świerczowie przedstawił Radzie Miejskiej kierownik  

P. Tadeusz Serafin. Projekt uchwały dotyczył nieodpłatnego nabycia na rzecz Gminy 

Kolbuszowa dwóch nieruchomości od Agencji Nieruchomości Rolnych Oddział 

Terenowy w Rzeszowie niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej  

w Kolbuszowej przy ulicy Piłsudskiego, oznaczonej nr ew. działki 1273  

o pow. 0.2375 ha, objętej KW TB1K/00024733/5 zajętej pod drogę gminną oraz 

niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w Świerczowie, oznaczonej  

nr ew. działki 333/1 o pow. 0.1099 ha objętej KW TB1K/00007035/6 zajętej pod drogę 

publiczną. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-17, przeciw-0, wstrzymujących 

się-0, podjęła Uchwałę Nr XIV/181/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 14 

 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na obciążenie służebnością gruntową 

nieruchomości położonej w Widełce, stanowiącej własność gm. Kolbuszowa. Projekt 

zakłada na nieodpłatne ustalenie prawa służebności przejazdu i przechodu na rzecz 

każdoczesnego właściciela działki nr 1478/2 położonej w Widełce szlakiem drożnym  

o szerokości do 4,0 m przez działkę nr 1480/47 położoną w Widełce, stanowiącą 

własność Gminy Kolbuszowa, objętą KW TB1K/00021060/4. Rada Miejska  



w Kolbuszowej głosami za-18, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła  

Uchwałę Nr XIV/182/15 w powyższej sprawie. 

 

Ad. 15 

 

Informację na temat skargi P. Marka Materskiego na Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy 

Społecznej w Kolbuszowej przedstawiła kierownik Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej Małgorzata Hariasz. Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Mandatowej P. Grażyna Halat przedstawiła opinię komisji, która uznała skargę za 

bezzasadną. Kierownik Biura Rady P. Elżbieta Koczoń-Macheta przeczytała pismo 

skierowane do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kolbuszowej przez P. Marka 

Materskiego (pismo stanowi integralną część protokołu). Rada Miejska w Kolbuszowej 

głosami za-18, przeciw-0, wstrzymujących się-1, podjęła  Uchwałę Nr XIV/183/15 

uznając skargę za bezzasadną. 

 

Ad. 16 

 

Podjęcie uchwały w sprawie wyboru ławników do Sądu Rejonowego w Kolbuszowej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kolbuszowej P. Krzysztof Wilk zaproponował 

kandydatury trzech radnych do Komisji Skrutacyjnej P. Jana Fryca, P. Bronisława 

Wiktora oraz P. Stanisława Długosza. Więcej kandydatów nie zgłoszono do Komisji 

Skrutacyjnej. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę na kandydowanie do Komisji 

Skrutacyjnej. Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za-19, przeciw-0, wstrzymujących 

się-0, wybrała skład Komisji Skrutacyjnej w osobach P. Jana Fryca, P. Bronisława 

Wiktora, P. Stanisława Długosza. Informację o wyborze ławników do Sądu 

Rejonowego w Kolbuszowej przedstawiła Kierownik Biura Rady P. Elżbieta Koczoń-

Macheta. Kierownik Biura Rady poinformowała Radę Miejską w Kolbuszowej  

o ustaleniach poczynionych przez Zespół opiniujący kandydatów na ławników w skład, 

którego wchodziło Prezydium Rady Miejskiej w Kolbuszowej.  

Komisja Skrutacyjna wybrała z swojego grona Przewodniczącego P. Bronisława 

Wiktora. Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej P. Bronisław Wiktor przedstawił 

regulamin do przeprowadzenia wyborów ławników do Sądu Rejonowego  

w Kolbuszowej, który otrzymał następujące brzmienie – „Przygotowana 21 kart do 

głosowania. Każdy radny otrzyma jedną kartę do głosowania. Karta opieczętowana jest 

pieczęcią Rady Miejskiej w Kolbuszowej. Na karcie znajdują się nazwiska  

5 kandydatów. Przy każdym nazwisku kandydata znajduje się kratka. Radny oddaje głos 

poprzez postawienie znaku „x” lub „+” w kratce przy nazwisku przynajmniej jednego 

kandydata, a maksymalnie 4 kandydatów. Za głos uważa się postawienie znaku jak 

wyżej, w kratce przy nazwisku jednego, a maksymalnie 4 kandydatów. Głos jest 

nieważny, gdy nie postanowiono znaku „x” lub „+” w kratce przy nazwisku 



przynajmniej jednego kandydata lub postawiono w/w znak w kratce przy nazwiskach 

więcej niż 4 kandydatów. Wyczytany radny podchodzi do urny, pobiera kartę do 

głosowania i dokonuje aktu głosowania poprzez wyrzucenia karty do urny. Rada 

Miejska w Kolbuszowej głosami za-18, przecie-0, wstrzymujących się-0, przyjęła 

regulamin do przeprowadzenia wyborów ławników Sądu Rejonowego w Kolbuszowej. 

Po przyjęciu regulaminy do przeprowadzenia wyborów ławników Sądu Rejonowego  

w Kolbuszowej, Komisja Skrutacyjna zaczęła wydawać radnym karty do głosowania 

zgodnie z listą obecności. Po zakończeniu głosowania przez wszystkich radnych Rady 

Miejskiej w Kolbuszowej Komisja Skrutacyjna przystąpiła do przeliczenia głosów. 

Komisja Skrutacyjna po przeliczeniu wszystkich głosów poinformowała Radę Miejską 

w Kolbuszowej, że w głosowaniu udział wzięło 19 radnych. Wydano 19 kart  

do głosowania. Oddano 19 głosów ważnych i 0 nieważnych. Poszczególni kandydaci 

uzyskali następującą liczbę głosów: 

1. Bebło Monika – 15, 

2. Fieluba Maria – 5, 

3. Guzior Zuzanna – 10, 

4. Harchut Krystyna – 7, 

5. Maciąg Wojciech – 8. 

Komisja skrutacyjna stwierdziła, że ławnikami do Sądu Rejonowego w Kolbuszowej 

wybrani zostali: 

1. Bebło Monika, 

2. Guzior Zuzanna, 

3. Harchut Krystyna, 

4. Maciąg Wojciech. 

Rada Miejska w Kolbuszowej głosami za- 19, przeciw-0, wstrzymujących się-0, podjęła 

Uchwałę Nr XIV/183/15 w sprawie w sprawie ławników do Sądu Rejonowego w 

Kolbuszowej. 

 

Ad. 17 

 

Odpowiedzi na interpelacje i wolne wnioski zostały udzielone. 

 

Ad. 18 

 

Interpelacje i wolne wnioski zgłosili: 

 

 Radny P. Stanisław Dworak – zapytał czy są plany budowy chodnika przy drodze 

krajowej w miejscowości Widełka w okolicach sklepu Jubilatka. 

 Sołtys Kolbuszowej Górnej P. Michał Karkut – odniósł się do kwestii boiska 

wielofunkcyjnego, które ma być wybudowane w miejscowości Werynia. Sołtys 



dopytywał się, skąd pochodzą środki na budowę tego boiska i jakie powody stały 

za wybraniem Weryni a nie na przykład Kolbuszowej Górnej, która też wnosiła 

o takie boisko. 

 Sołtys Weryni P. Zbigniew Pytlak – wnosi o utwardzenie drogi gruzem 

utwardzonym w kierunku Polesia oraz dwóch innych dróg. Sołtys Weryni wniósł 

również o zwiększenie środków na klub sportowy Werynianka, że względu na 

awans drużyny piłkarskiej do A klasy. Co wiąże się z ponoszeniem większych 

kosztów na dojazdy na mecze oraz na wynagrodzenie dla sędziów. 

 Sołtys Świerczowa P. Dariusz Tabisz – wniósł o ustawienie wiaty przystankowej 

koło Szkoły Podstawowej w Świerczowie. 

 Radny P. Grzegorz Partyka – zadał pytanie, dlaczego żadna z szkół w Gminie 

Kolbuszowa nie wprowadziła jeszcze dziennika elektronicznego. 

 Radny P. Waldemar Macheta – wnosi o połączenie drogi Wojewódzkiej z drogą 

krajową w Kolbuszowej Górnej. 

 Radny P. Jan Fryc – podziękował Burmistrzowi Kolbuszowej, za przyjrzenie się 

sprawie drogi krajowej nr 9 co spowodowało zwiększenie bezpieczeństwa na tej 

drodze. Radny P. Jan Fryc wniósł o rozwiązanie kwestii skrzyżowania koło Parku 

Jordanowskiego i czy Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad przyjrzy 

się kwestii wspomnianego skrzyżowania. 

 Radny P. Bronisław Wiktor – podziękował za załatwienie sprawy oświetlenia 

ulicy Wiktora. 

 Radny P. Stanisław Rumak – wniósł, żeby przez zimną obsypać żwirem drogę  

w kierunku Majdanu. 

 

Na pytania radnych odpowiedzi udzielił Burmistrz Kolbuszowej oraz kierownicy 

poszczególnych referatów.   

 

Sesja zakończyła się o godzinie 10:15. 

 

Protokół sporządził Dawid Poborca. 


